
 

  e-mail:   direzione-veneto@istruzione.it  C.F. 80015150271 - Pec: drve@postacert.istruzione.it   
Tel. 041/2723111-142-145-147-150 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio II - Ordinamenti scolastici. Politiche formative e orientamento.  
Rapporti con la Regione. Progetti europei. Esami di Stato. 

Via Forte Marghera, 191 - 30173 Venezia Mestre 
 

 
 
 

(vedasi protocollo in alto)       Venezia, (vedasi timbratura in alto) 
 

 
  Al Dirigente Scolastico dell’IIS  

   “Marco Fanno” di Conegliano (TV)    
 

e, p.c,  Ai Dirigenti Scolatici delle II. SS. 
statali di II grado del Veneto 

 
Ai Dirigenti degli UU.AA.TT. del 
Veneto 

 
LORO SEDI 

                                                                                                                                                                                                                                       
 
Oggetto: Avviso pubblico URGENTE, prot. n. 23722 del 2 dicembre 2021, per l’individuazione 

dell’Istituzione scolastica Centro di Costo per il Progetto Erasmus+ KA2 “EQAVET 4 
INCLUSION”, N° 2021-1-SE01-KA220- VET-000033282. Esiti. 

 
 

IL DIRIGENTE UFFICIO II 
 

VISTO   l’Avviso pubblico URGENTE dello scrivente Ufficio prot. n. 23722 del 2 dicembre 2021 per 
l’individuazione dell’Istituzione scolastica Centro di Costo per il Progetto Erasmus+ KA2 
“EQAVET 4 INCLUSION”, N° 2021-1-SE01-KA220- VET-000033282; 

 
VISTO   il proprio Decreto prot. n. 5173 del 17-12-2021, con il quale è stata costituita la 

Commissione di valutazione delle candidature pervenute in risposta all’Avviso in oggetto;  
 
VISTE   la candidatura pervenuta a questa Direzione entro i termini e nelle modalità previste dal 

succitato Avviso; 
 
VISTI   gli atti verbalizzati dalla Commissione, 
 
 

DECRETA 
 

 
è individuato l’Istituto di Istruzione Superiore “Marco FANNO”, Viale Filzi n. 40, Conegliano (TV), 
C.A.P. 31015, C.M. TVIS00900A, quale Istituzione scolastica Centro di Costo per il Progetto Erasmus+ KA2 
“EQAVET 4 INCLUSION”, N° 2021-1-SE01-KA220- VET-000033282. 
 

         
    

 
                       IL DIRIGENTE 

        Angela RIGGIO 
    Documento firmato digitalmente ai sensi del 

         Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 
 
 
Il Referente regionale F.F. 


		2021-12-21T14:04:29+0000
	RIGGIO ANGELA


		2021-12-21T15:31:07+0100
	protocollo




